h
%

@$ 1: t qb

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO VEREADOR MANOEL RIBEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

Ofício nc’ 053/2024
A Sua Excelência o Senhor
Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal
Corumbiara-RO

Assunto: Encaminhamento Prestação de Contas da Câmara Municipal do mês de março de 2024.

Senhor Prefeito

Venho por meio deste cumprimentar a Vossa Excelência e me sirvo do presente para
encaminhar a Prestação de Contas da Câmara Municipal do mês de março de 2024.

Na certeza de vossa atenção e pronto atendimento, antecipamos nossos sinceros
agradecimentos,

Atenciosamente;

Corumbiara-RO, na data certificada pela assinatura eletrônica.

Sidnei dos Santos Moura
Presidente da Câmara

Biênio 2023/2024

Câmara Municipal de Corumbiara. Av. Itália C. Franco, n 2018, Centro, Corumbiara RO. CEP: 76.995-000. Tel.: (69) 3343-2367.

„M,„, Documento assinado eletronicamente por Sidnei dos Santos Moura, Vereador Presidente, em
Ê:ÉF!,b=,H8â 04/04/2024 às 12:42, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 da Resolução nc) 007 de

-–3%gM/ICh

A autenticidade deste documento pode ser conferida
informando o ID 17900 e o código verificador EBE49709.W no site transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659,

Docto ID: 17900 v1

p Bce

t ::3

Ofício 53 de 04/04/2024. assinado na forma da Resolucão n') 007/2020 íID: 17900 e CR(’: EBE49709}.

2024

irs{!}}::{!

=

}}{É

PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL
i;};

#;8

CAMARA MUNICiPAL DE
7\

CORUMBIARA
MARÇO/2024

r\ 1 :9sl:40 ?

ai > >cf) CD c/) >
CD cri u) c/) c/) (n cr)

D D D

-8

5:

bI

> trig) >
a)(f)

>v)v) >cr) Cf) CD CD >v) (ntn > > >> C/)CD >v) >CD 4>a)(nc/)

g 8i
88 g 8 ã (0

29 »LaIq $3 -q 8 -8

8 8E
L

181%)

!’gig{{ IF

1\1
co
CD

600
(0
-00

10
(A)(0
600
eo
-09

Éà1
(0
'bJb
QD

lb'\I

$ $ ê $ 93

i Ê :É : ê ! !

Ó
0)

3

crt

'h
CA)

a)

(0
a)

-a)

(0
crI

8;

00

xI
trI

3

A
a)

bE

cr) CD eng>> cn c/)o) >v) qr) v) > > >> (DCI) c/>> > > > > > > c/) (o > CD > >u)(n cri c/) >

i[] [aD D D TD D DND DD Da D D

,;1 :
=1 bJ

*=-8b =8

: : ig :lil 8
gI Sn gl

gE i 18”8 8:

OS

N)

(3

FO

bD
3
09

ng

’h
3
(A>
(0

}E

CDb(n
6A
'QO

CP
'Fh

8
b>
00A

”g

b) K> !\)

98

ã ! â â â â
-8-8 -88 at

>INN N bl888
g

g 3c

>> Cf) CD > (/)a) > CD CD > C/3 >> a)> >c/) c/) a)> > > >(n> >>cf) >> cr)

3: 0
:1

=g

#
8

==0

18 G 13 ng 1= =3 IE 8 ã

R $ 8 g 8

{2 ,gg : ! gg :

! ! !!E

8 A FiiiE R 8

00
D
C
=

00
5
e
CD

el
CD

3
a)

g
al
CD

N)0
r\)
b

;H
VIVI > > >> cria> v)

0 0() 0

[
g 111 iF

„„,{{{{{b

Q
(0D

g

()
iD

01

Cb

3
3

CD

3

b

rn

8

:?

3' >ao
; !
:n 8;
6}{ j§T:ji;i 87g!

Ê{
38
Lori

:o8
8

r
F)-
0
a
8-

f)

é

B
8

0
20

8)
rDb

3,
:

Q

8

a
a
8

E
CD

3

à
F

g
Td

g

3
8
8

B
0

8)9

G)
(D

8

0

É
3
IF

R)

\1

8
g
R;

rJ

F)

N)

6

D
20

El

0
m
()02
g

9
E
10
>

g
CZ
Õ
n
?

()0
20
C
=

00
5
20
>

a
Cl)

2
)4e
20

8
mr
m

ã2
g)
cn

Z
M
20
rR
u)
cri
1>00
v)

>

ca
VI
C
Zd
0
cr)

8
20
C
<

00

$

20
>

200

g

1

:0

8
E)

X

Ici

f1lg1

88nóDa
D

g
F

.()
a11

0

gg
g!

xI

lia0
:

TI

TI
TI
00
00
()0

)

QD
m
xI
B
a
01()
a)
rn00
CA)
xI
a
3
00
xI
01

0)
00
CO
01

8
CDA
01
cn

nr

:0
â
0
00
00

CD
m

0
ra
110
710b0
0)
010
8
TI

m0AxI
+xI

1
RI

0

al
CD

()0
3
B

F)1
Q
=

>

20()
0
b)0
FOA

Qlg{0
30
() glf).

i •
gl

Jã H g 83
:1 13ã' ai
,A0

c)

Ê
01
0

0
A
É
F)0
E
N)

}\3lb
}\)

TI
5'

8
vc>

a)0

0
Jb

É
rJ0
la
+

h)

:\1
6
-xl

! ! : !
gg t'

71
Õ
;E
>

()
>

g4
2r
a0
00
()e
Bm
Z
=1
0
rnr
rnq
2002
60

g 8 a
00
=se
3
EF
B'
a)

CD

-nB

area
=1q

0
(D3
8